

Položkový soupis prací a dodávek

S:	INPR/N042	REKONSTRUKCE OBJEKTU K BYDLENÍ CEJL 23, BRNO
O:	SO 01	REKONSTRUKCE OBJEKTU K BYDLENÍ CEJL 23, BRNO
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1,2*0,14*2*1,15		0,38640				
		č.v. 103, 203, SKŘ :						
		(0,7+1,3)*0,14*2*1,15		0,64400				
		č.v. 104, 204, SKŘ :						
		(1,2*2+1,25)*0,14*2*1,15		1,17530				
		č.v. 105, 205, SKŘ :						
		1,2*2*0,14*2*1,15		0,77280				
		č.v. 106, 206, SKŘ :						
		1,2*2*0,14*2*1,15		0,77280				
13	346481111RT2	Pletování rýh, nosníků apod. pletivem ve stěnách nebo před stěnami, pletivem rabicovým	m2	5,62695	650,00	3 657,52	801-1	RTS 25/ I
		pletování potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo nik, jakéhokoliv tvaru, na jakoukoliv maltu, s potřebným vypnutím pletiva, přetažením a zakotvením drátů a provedení postřiku maltou,						
		č.v. 102, 202, SKŘ :						
		1,2*0,14*2*1,15*1,5		0,57960				
		č.v. 103, 203, SKŘ :						
		(0,7+1,3)*0,14*2*1,15*1,5		0,96600				
		č.v. 104, 204, SKŘ :						
		(1,2*2+1,25)*0,14*2*1,15*1,5		1,76295				
		č.v. 105, 205, SKŘ :						
		1,2*2*0,14*2*1,15*1,5		1,15920				
		č.v. 106, 206, SKŘ :						
		1,2*2*0,14*2*1,15*1,5		1,15920				
14	34902	Zednické osazení a podezdívka sprchových koutů	ks	5,00000	2 500,00	12 500,00		Vlastní
		č.v. 202 :						
		2		2,00000				
		č.v. 204 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	INPR/N042	REKONSTRUKCE OBJEKTU K BYDLENÍ CEJL 23, BRNO
O:	SO 01	REKONSTRUKCE OBJEKTU K BYDLENÍ CEJL 23, BRNO
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
	2				2,00000			
	č.v. 205 :							
	1				1,00000			

Díl: 399	Sádrokartonové kce	691 917,99						
15	342261211RT3	Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 50 tloušťka příčky 100 mm, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární odolnost EI 60	m2	47,40310	1 722,50	81 651,84	801-1	RTS 25/ I

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

č.v. 202 :

213 :

3,08*(2,9)

8,93200

223 :

3,08*(0,6+0,4+0,45+0,84+1,55+1,8)

17,37120

-0,7*2,0

-1,40000

č.v. 203 :

315 :

3,065*1,0

3,06500

č.v. 204 :

412 :

3,189*1,0

3,18900

422 :

3,189*(1,2+0,9)

6,69690

č.v. 205 :

523 :

3,189*1,0

3,18900

č.v. 206 :

612 :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	INPR/N042	REKONSTRUKCE OBJEKTU K BYDLENÍ CEJL 23, BRNO
O:	SO 01	REKONSTRUKCE OBJEKTU K BYDLENÍ CEJL 23, BRNO
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		3,18*1,0 623 : 3,18*1,0		3,18000				
16	342013322RT3	Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka příčky 150 mm, desky protipožární, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 100 mm, požární odolnost EI 90 zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu. vč. úpravy pro osazení zárubní (pouzder) : vč. úpravy profilů pro danou konstrukční výšku : č.v. 201 : 4,18*(1,6+0,75)	m2	9,82300	1 709,50	16 792,42	801-1	RTS 25/ I
				9,82300				
17	342261213RS3	Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka příčky 150 mm, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 80 mm, požární odolnost EI 60 zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu. č.v. 202 : 223 : 3,08*0,9	m2	2,77200	1 570,40	4 353,15	801-1	RTS 25/ I
				2,77200				
18	342262112RS1	Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, dvojitá konstrukce CW 75 tloušťka příčky 205 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tl. izolace 2 x 60 mm, požární odolnost EI 60 zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu. č.v. 202 : 211-222 : 3,08*2,22 214-222 : 3,08*6,0	m2	40,51482	1 827,80	74 052,99	801-1	RTS 25/ I
					6,83760			
					18,48000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	INPR/N042	REKONSTRUKCE OBJEKTU K BYDLENÍ CEJL 23, BRNO
O:	SO 01	REKONSTRUKCE OBJEKTU K BYDLENÍ CEJL 23, BRNO
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		č.v. 204 :						
		411-421 :						
		3,189*1,59		5,07051				
		č.v. 205 :						
		511-521 :						
		3,189*1,59		5,07051				
		č.v. 206 :						
		611-621 :						
		3,18*1,59		5,05620				
19	342262113RS1	Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, dvojitá konstrukce CW 100 tloušťka příčky 255 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tl. izolace 2 x 80 mm, požární odolnost EI 60 zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu. vč. úpravy pro osazení zárubní (pouzder) : vč. úpravy profilů pro danou konstrukční výšku : č.v. 202 : 211,221,214 : 3,08*2,8 -0,8*2,0	m2	7,02400	1 931,80	13 568,96	801-1	RTS 25/ I
				8,62400				
				-1,60000				
20	342263310R00	Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky úpravy přiček pro osazení zařizovacích předmětů úprava pro osazení umývadla č.v. 202 : 1 č.v. 204 : 1 č.v. 206 : 1	kus	3,00000	241,80	725,40	801-1	RTS 25/ I
				1,00000				
				1,00000				
				1,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	INPR/N042	REKONSTRUKCE OBJEKTU K BYDLENÍ CEJL 23, BRNO
O:	SO 01	REKONSTRUKCE OBJEKTU K BYDLENÍ CEJL 23, BRNO
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
21	342263320R00	Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité přčky úpravy přiček pro osazení zařizovacích předmětů úprava pro osazení WC č.v. 202 : 2 č.v. 204 : 2 č.v. 205 : 1 č.v. 206 : 2	kus	7,00000	1 210,30	8 472,10	801-1	RTS 14/ I
				2,00000				
				2,00000				
				1,00000				
				2,00000				
22	342263360R00	Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité přčky úpravy přiček pro osazení zařizovacích předmětů úprava pro osazení baterie č.v. 202 : 3 č.v. 204 : 4 č.v. 205 : 2 č.v. 206 : 4	kus	13,00000	241,80	3 143,40	801-1	RTS 14/ I
				3,00000				
				4,00000				
				2,00000				
				4,00000				
23	342091043R00	Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité přčky příplatky za nestandardní povrchovou úpravu Q3 výměra - viz položka 342264051RT1 : 99,62 výměra - viz položka 342264051RT3 : 35,92	m2	457,50818	297,70	136 200,19	801-1	RTS 25/ I
				99,62000				
				35,92000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	INPR/N042	REKONSTRUKCE OBJEKTU K BYDLENÍ CEJL 23, BRNO
O:	SO 01	REKONSTRUKCE OBJEKTU K BYDLENÍ CEJL 23, BRNO
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		č.v. 202 :						
		213 :						
		3,08*(2,9)*2				17,86400		
		223 :						
		3,08*(0,6+0,4+0,45+0,84+1,55+1,8)*2				34,74240		
		-0,7*2,0*2				-2,80000		
		č.v. 203 :						
		315 :						
		3,065*1,0*2				6,13000		
		č.v. 204 :						
		412 :						
		3,189*1,0*2				6,37800		
		422 :						
		3,189*(1,2+0,9)*2				13,39380		
		č.v. 205 :						
		523 :						
		3,189*1,0*2				6,37800		
		č.v. 206 :						
		612 :						
		3,18*1,0*2				6,36000		
		623 :						
		3,18*1,0*2				6,36000		
		č.v. 201 :						
		4,18*(1,6+0,75)*2				19,64600		
		č.v. 202 :						
		223 :						
		3,08*0,9*2				5,54400		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	INPR/N042	REKONSTRUKCE OBJEKTU K BYDLENÍ CEJL 23, BRNO
O:	SO 01	REKONSTRUKCE OBJEKTU K BYDLENÍ CEJL 23, BRNO
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		č.v. 202 :						
		211-222 :						
		3,08*2,22*2				13,67520		
		214-222 :						
		3,08*6,0*2				36,96000		
		č.v. 204 :						
		411-421 :						
		3,189*1,59*2				10,14102		
		č.v. 205 :						
		511-521 :						
		3,189*1,59*2				10,14102		
		č.v. 206 :						
		611-621 :						
		3,18*1,59*2				10,11240		
		č.v. 202 :						
		211,221,214 :						
		3,08*2,8*2				17,24800		
		-0,8*2,0*2				-3,20000		
		č.v. 201 :						
		4,18*(5,95+0,6+1,6+0,25)				35,11200		
		č.v. 202 :						
		213 :						
		3,08*1,845				5,68260		
		223 :						
		3,08*2,2				6,77600		
		č.v. 204 :						
		414 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	INPR/N042	REKONSTRUKCE OBJEKTU K BYDLENÍ CEJL 23, BRNO
O:	SO 01	REKONSTRUKCE OBJEKTU K BYDLENÍ CEJL 23, BRNO
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		3,189*6,0				19,13400		
		č.v. 205 :						
		515 :						
		3,189*6,0				19,13400		
		1,0*2,0				2,00000		
		č.v. 206 :						
		613 :						
		3,18*6,0				19,08000		
		1,0*2,0				2,00000		
		614 :						
		1,0*2,0				2,00000		
		č.v. 202 :						
		223 :						
		3,08*(1,15+0,8)				6,00600		
		č.v. 204 :						
		412 :						
		3,189*(1,22+1,0)				7,07958		
		422 :						
		3,189*(0,8+0,8+1,45)				9,72645		
		č.v. 205 :						
		523 :						
		3,189*(0,8+0,8+1,45)				9,72645		
		č.v. 206 :						
		612 :						
		3,18*(1,22+1,0)				7,05960		
		623 :						
		3,18*(0,8+0,8+1,45)				9,69900		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	INPR/N042	REKONSTRUKCE OBJEKTU K BYDLENÍ CEJL 23, BRNO
O:	SO 01	REKONSTRUKCE OBJEKTU K BYDLENÍ CEJL 23, BRNO
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		č.v. 202 :						
		213 :						
		3,08*1,845		5,68260				
		223 :						
		3,08*1,4		4,31200				
		č.v. 204 :						
		422 :						
		3,189*1,62		5,16618				
		č.v. 205 :						
		523 :						
		3,189*1,62		5,16618				
		513 :						
		3,189*2,4		7,65360				
		č.v. 206 :						
		623 :						
		3,18*1,62		5,15160				
		výměra - viz položka 781475124RX1 :						
		-150,425		-150,42500				
		výměra - viz položka 612451121R00 :						
		63,9715		63,97150				
24	342266211RT2	Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami suchá omítka - předstěna lepená tloušťka desky 12,5 mm, protipožární	m2	35,11200	531,70	18 669,05	801-1	RTS 25/ I
		č.v. 201 :						
		4,18*(5,95+0,6+1,6+0,25)		35,11200				
25	342266111RT1	Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci z profilů CW 50 tloušťka desky 12,5 mm, standard, tloušťka izolace 50 mm	m2	75,80660	877,50	66 520,29	801-1	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	INPR/N042	REKONSTRUKCE OBJEKTU K BYDLENÍ CEJL 23, BRNO
O:	SO 01	REKONSTRUKCE OBJEKTU K BYDLENÍ CEJL 23, BRNO
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		č.v. 202 :						
		213 :						
		3,08*1,845			5,68260			
		223 :						
		3,08*2,2			6,77600			
		č.v. 204 :						
		414 :						
		3,189*6,0			19,13400			
		č.v. 205 :						
		515 :						
		3,189*6,0			19,13400			
		1,0*2,0			2,00000			
		č.v. 206 :						
		613 :						
		3,18*6,0			19,08000			
		1,0*2,0			2,00000			
		614 :						
		1,0*2,0			2,00000			
26	342266111RT3	Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci z profilů CW 50 tloušťka desky 12,5 mm, impregnovaná, tloušťka izolace 50 mm	m2	49,29708	939,90	46 334,33	801-1	RTS 25/ I
		č.v. 202 :						
		223 :						
		3,08*(1,15+0,8)			6,00600			
		č.v. 204 :						
		412 :						
		3,189*(1,22+1,0)			7,07958			
		422 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	INPR/N042	REKONSTRUKCE OBJEKTU K BYDLENÍ CEJL 23, BRNO
O:	SO 01	REKONSTRUKCE OBJEKTU K BYDLENÍ CEJL 23, BRNO
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		3,189*(0,8+0,8+1,45)		9,72645				
		č.v. 205 :						
		523 :						
		3,189*(0,8+0,8+1,45)		9,72645				
		č.v. 206 :						
		612 :						
		3,18*(1,22+1,0)		7,05960				
		623 :						
		3,18*(0,8+0,8+1,45)		9,69900				
27	342266111RT9	Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci z profilů CW 50 tloušťka desky 12,5 mm, standard, tloušťka izolace 140 mm	m2	2,79690	1 027,00	2 872,42	801-1	RTS 25/ I
		č.v. 206 :						
		611 :						
		3,18*1,1		3,49800				
		-0,57*1,23		-0,70110				
28	342266111RU1	Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci z profilů CW 50 tloušťka desky 12,5 mm, impregnovaná, tloušťka izolace 140 mm	m2	33,13216	1 089,40	36 094,18	801-1	RTS 25/ I
		č.v. 202 :						
		213 :						
		3,08*1,845		5,68260				
		223 :						
		3,08*1,4		4,31200				
		č.v. 204 :						
		422 :						
		3,189*1,62		5,16618				
		č.v. 205 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	INPR/N042	REKONSTRUKCE OBJEKTU K BYDLENÍ CEJL 23, BRNO
O:	SO 01	REKONSTRUKCE OBJEKTU K BYDLENÍ CEJL 23, BRNO
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		523 :						
		3,189*1,62			5,16618			
		513 :						
		3,189*2,4			7,65360			
		č.v. 206 :						
		623 :						
		3,18*1,62			5,15160			
29	342264051RT1	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, bez izolace	m2	99,62000	932,10	92 855,80	801-1	RTS 25/ I
		č.v. 206 :						
		12,3+22,2+21,3+6,45+23,41+12,48+1,48			99,62000			
30	342264051RT3	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, bez izolace	m2	35,92000	994,50	35 722,44	801-1	RTS 25/ I
		č.v. 202 :						
		5,53+4,92			10,45000			
		č.v. 204 :						
		4,83+5,27			10,10000			
		č.v. 205 :						
		5,27			5,27000			
		č.v. 206 :						
		4,83+5,27			10,10000			
31	342264098RT1	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu do 2 m2	m2	1,48000	172,90	255,89	801-1	RTS 25/ I
		č.v. 206 :						
		1,48			1,48000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	INPR/N042	REKONSTRUKCE OBJEKTU K BYDLENÍ CEJL 23, BRNO
O:	SO 01	REKONSTRUKCE OBJEKTU K BYDLENÍ CEJL 23, BRNO
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
32	342264098RT2	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 2 do 5 m2	m2	14,58000	137,80	2 009,12	801-1	RTS 25/ I
		č.v. 202 :						
		4,92		4,92000				
		č.v. 204 :						
		4,83		4,83000				
		č.v. 206 :						
		4,83		4,83000				
33	342264098RT3	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 5 do 10 m2	m2	27,79000	104,00	2 890,16	801-1	RTS 25/ I
		č.v. 206 :						
		6,45		6,45000				
		č.v. 202 :						
		5,53		5,53000				
		č.v. 204 :						
		5,27		5,27000				
		č.v. 205 :						
		5,27		5,27000				
		č.v. 206 :						
		5,27		5,27000				
34	34226_XX	Opláštění sloupů, OK profilů, odskoky, plochy nezměřitelné (do 1m2) atd..., nezahmuté ve skladebách, zesílení konstrukcí	m2	5,00000	1 034,80	5 174,00		Vlastní
		napříč patry :						
		5		5,00000				
35	3429_03	Úprava sádrokartonové příčky vyztužením pro zavěšení mobiliáře atd..	m	20,00000	241,80	4 836,00		Vlastní
		napříč patry :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	INPR/N042	REKONSTRUKCE OBJEKTU K BYDLENÍ CEJL 23, BRNO
O:	SO 01	REKONSTRUKCE OBJEKTU K BYDLENÍ CEJL 23, BRNO
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
	20			20,00000				
36	34299_01	Příplatek k podhledu - úprava pro montáž svítidel, mřížek, rev. dvířek atd.... výměra - viz položka 342264051RT1 : 99,62 výměra - viz položka 342264051RT3 : 35,92	m2	135,54000	275,80	37 354,82		Vlastní
				99,62000				
				35,92000				
37	399238211RT2	Zapravení otvorů pl.1 m2, sádkartonelem tl. 10cm, GKBI č.v. 104 : 0,21*2,1 č.v. 105 : 0,21*2,1 č.v. 106 : 0,21*2,1	m2	1,32300	1 034,80	1 369,04		Vlastní
				0,44100				
				0,44100				
				0,44100				
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				4 704,00		
38	413231231RT2	Zazdívka zhlaví jakýmkoliv cihlami pálenými stropních trámů o průřezu trámu přes 4000 mm2 bude upřesněno po odstranění stávajícího záklopu : trám dle STP cca 210/260 : 8	kus	8,00000	588,00	4 704,00	801-4	RTS 25/ I
				8,00000				
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				731 795,16		
39	601016142RT1	Omitka stropů a podhledů z hotových směsí vrstva štuková, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 3 mm po jednotlivých vrstvách Včetně pomocného lešení. výměra - viz položka 611421311R00 :	m2	248,13000	282,00	69 972,66	801-1	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	INPR/N042	REKONSTRUKCE OBJEKTU K BYDLENÍ CEJL 23, BRNO
O:	SO 01	REKONSTRUKCE OBJEKTU K BYDLENÍ CEJL 23, BRNO
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		248,13		248,13000				
40	601031113R00	Omlítka stropů a podhledů z hotových směsí doplnkové práce potažení rákosovou rohoží dvojnásobně po jednotlivých vrstvách bude upřesněno po odstranění stávajícího záklopu : trám dle STP cca 210/260 : 30*1,5 výměra - viz položka 611421311R00 : (248,13-45,0)*0,33	m2	112,03290	513,00	57 472,88	801-1	RTS 25/ I
				45,00000				
				67,03290				
41	602016142RT1	Omlítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 3 mm, po jednotlivých vrstvách výměra - viz položka 612421311R00 : 876,84633	m2	876,84633	191,50	167 916,07	801-1	RTS 25/ I
				876,84633				
42	601011198R00	Penetrace savých minerálních podkladů zpevňující (nové omítky a zdivo), stropů výměra - viz položka 611421311R00 : 248,13*0,2	m2	49,62600	52,70	2 615,29	801-1	RTS 25/ I
				49,62600				
43	601011199R00	Penetrace velmi savých minerálních podkladů zpevňující (lehké betony a staré omítky), stropů výměra - viz položka 611421311R00 : 248,13*0,8	m2	198,50400	75,00	14 887,80	801-1	RTS 25/ I
				198,50400				
44	602011198R00	Penetrace savých minerálních podkladů zpevňující (nové omítky a zdivo), stěn výměra - viz položka 612421311R00 : 876,84633*0,2	m2	175,36927	56,90	9 978,51	801-1	RTS 25/ I
				175,36927				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	INPR/N042	REKONSTRUKCE OBJEKTU K BYDLENÍ CEJL 23, BRNO
O:	SO 01	REKONSTRUKCE OBJEKTU K BYDLENÍ CEJL 23, BRNO
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
45	602011199R00	Penetrace velmi savých minerálních podkladů zpevňující (lehké betony a staré omítky), stěn výměra - viz položka 612421311R00 : 876,84633*0,8	m2	701,47706	75,00	52 610,78	801-1	RTS 25/ I
				701,47706				
46	611421311R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárných a kleneb v množství opravované plochy v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, hrubých Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. č.v. 202 : (5,02+6,2+24,69+15,24+7,49+27,96+15,26) č.v. 204 : (12,34+21,35+25,31+6,45+12,34+1,48+23,28) č.v. 205 : (6,45+23,31+12,48+1,48)	m2	248,13000	215,50	53 472,02	801-4	RTS 25/ I
				101,86000				
				102,55000				
				43,72000				
47	611481211RT2	Vyztužení vnitřních omítek stropů sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, na cca 10-ti% plochy : výměra - viz položka 611421311R00 : 248,13/100*20/100*10	m2	4,96260	446,50	2 215,80	801-1	RTS 25/ I
				4,96260				
48	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi napříč patry : 150	m	150,00000	138,50	20 775,00	801-4	RTS 25/ I
				150,00000				
49	612421311R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, hrubých Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. č.v. 202 :	m2	876,84633	165,00	144 679,64	801-4	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	INPR/N042	REKONSTRUKCE OBJEKTU K BYDLENÍ CEJL 23, BRNO
O:	SO 01	REKONSTRUKCE OBJEKTU K BYDLENÍ CEJL 23, BRNO
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		211 :						
		3,08*(2,665+1,7+1,725)			18,75720			
		-(0,7*2,0+0,9*2,0+0,8*2,0)			-4,80000			
		212 :						
		3,08*(1,0+1,75+1,8+3,7)			25,41000			
		-(0,7*2,0+0,89*1,4+0,75*1,4+0,55*1,28)			-4,40000			
		213 :						
		1,08*(1,845+2,75)			4,96260			
		214 :						
		3,08*(4,115+2,2+6,0)			37,93020			
		-(0,8*2,0+1,34*1,7+2,06*1,7)			-7,38000			
		215 :						
		3,08*(2,54*2+6,0*2)			52,60640			
		-(0,8*2,0+2,06*1,7)			-5,10200			
		221 :						
		3,08*(3,175+1,2+0,2+0,9)			16,86300			
		-(0,8*2,0)			-1,60000			
		222 :						
		3,08*(4,2+4,565+1,2+0,55)			32,38620			
		-(1,34*1,7+2,06*1,7)			-5,78000			
		223 :						
		3,08*(2,864*2+0,2*2+5,341*2)			51,77480			
		-(0,8*2,0+3,08*0,9+1,15*1,8)			-6,44200			
		č.v. 204 :						
		411 :						
		3,189*(3,44*2-1,59+5,0)			32,81481			
		-(0,9*2,0*2+1,0*2,6+0,57*1,23+0,8*2,0*2)			-10,10110			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	INPR/N042	REKONSTRUKCE OBJEKTU K BYDLENÍ CEJL 23, BRNO
O:	SO 01	REKONSTRUKCE OBJEKTU K BYDLENÍ CEJL 23, BRNO
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
	412 :							
		1,189*(1,6+1,343+2,44+1,515)				8,20172		
	413, 414 :							
		3,189*(6,0*3+3,558*2+3,71+3,71-2,352+1,5+1,0*2)				107,41828		
		-(0,8*2,0+0,9*2,0+1,65*1,7+0,85*1,7*3)				-10,54000		
	421 :							
		3,189*(1,975+3,58*2-1,59)				24,06101		
		-(0,9*2,0+0,8*2,0*2+0,7*2,0)				-6,40000		
	422 :							
		1,189*(2,54+0,9+1,994)				6,46103		
	423 :							
		3,189*(3,0+3,05+3,988+4,088)				45,04781		
		-(0,8*2,0+0,65*2,0+1,15*1,8)				-4,97000		
	424 :							
		3,189*(1,3*2+1,1*2)				15,30720		
		-(0,65*2,0+0,57*0,8)				-1,75600		
	425 :							
		3,189*(3,884*2+6,0*2)				63,04015		
		-(0,9*2,0+1,634*1,7)				-4,57780		
	č.v. 205 :							
	521 :							
		3,089*(3,58*2-1,59+1,9*2)				28,94393		
		-(0,8*2,0+0,9*2,0+0,9*2,0+0,7*2,0)				-6,60000		
	522 :							
		3,089*(3,885*2+6,0*2)				61,06953		
		-(1,0*2,1+0,9*2,0+1,65*1,7)				-6,70500		
	523 :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	INPR/N042	REKONSTRUKCE OBJEKTU K BYDLENÍ CEJL 23, BRNO
O:	SO 01	REKONSTRUKCE OBJEKTU K BYDLENÍ CEJL 23, BRNO
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1,089*(2,54+0,9+1,994)		5,91763				
	525 :							
		3,089*(1,3*2+1,1*2)		14,82720				
		-(0,65*2,0+0,57*0,8)		-1,75600				
	524 :							
		3,089*(4,112+3,938+3,064)		34,33115				
		-(0,8*2,0+0,65*2,0+1,15*1,8)		-4,97000				
	č.v. 206 :							
	611 :							
		3,18*(5,177*2-1,1)		29,42772				
		-(1,0*2,72+0,9*2,0*2+0,8*2,0)		-7,92000				
	612 :							
		1,189*(1,6+1,343+2,44+1,515)		8,20172				
	613, 614 :							
		3,18*(6,0*3+3,558*2+3,71+3,71-2,352+1,5+1,0*2)		107,11512				
		-(0,8*2,0+0,9*2,0+1,65*1,7+0,85*1,7*3+0,9*2,0*2)		-14,14000				
	621 :							
		1,18*(2,54+0,9+1,994)		6,41212				
	624 :							
		3,18*(3,0+3,05+3,988+4,088)		44,92068				
		-(0,8*2,0+0,65*2,0+1,15*1,8)		-4,97000				
	625 :							
		3,18*(1,3*2+1,1*2)		15,26400				
		-(0,65*2,0+0,57*0,8)		-1,75600				
	622 :							
		3,18*(3,884*2+6,0*2)		62,86224				
		-(0,9*2,0+1,634*1,7)		-4,57780				